

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 t la distanta de 2 km				0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	175,50	11,23
8	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3			137,97
						20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	255,00	1,01
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	290,50	116,20
		2.3. Curatirea copacilor				
9	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31 -60 cm	buc			1 685,40
						864,90
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,5000	57,66	432,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,5000	57,66	432,45
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,6000	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,9000	15,00	28,50
		2.4. Ajustarea capacelor la fintini				
10	RpAcF34A	Demontarea capacilor la camine	buc			77,00
						69,19
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2000	57,66	69,19
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2200	35,50	7,81
11	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat CTP1-10-1 din beton armat, circulare sau patrute, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil	buc			1 933,64
						126,85
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	57,66	126,85
	2955274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 350,00	1 363,50
	29551122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	1,57	57,09
	29551122100525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	220,00	28,89
	295511264207619	CTP1-10-1	buc	1,0100	345,00	351,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	1,50	0,05
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	35,50	5,33
		2.5. Lucrari de terasament				
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (excavarea din caseta)	100 m3			732,38
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	325,50	732,38
13	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,78
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	175,50	8,78
14	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3			137,98
						20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	255,00	1,02
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	290,50	116,20
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (din cariera)	100 m3			732,38
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	325,50	732,38
16	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			11,23
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	175,50	11,23
17	D196	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t . 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 191,52
						0,00